
Beretning fra billardafdelingen sæson 2024-2025 

Jeg vil sammen med bestyrelsen i HI billard gerne takke alle for en god og fin sæson i 
billardafdelingen. 

Det har været en sæson i vanlig stil, med hyggelige pensionisttræf, spændende dyster i de interne 
turneringer og ikke mindst hyggelig julefrokost og nytårstræf. 

Også stor tak til alle jer der mødte op for at fejre mig i klubben til min 50 års fødselsdag. Det var 
meget overraskende at så mange deltog. 

3 forslag fra afdelingsmøde 2024 gennemført: 

Mandagstræning – Desværre ikke en succes. Men husk at det er en mulighed. Men skriv lige rundt 
hvis du er der en pågældende mandag. 

Klubmesterskab som Handicap – som noget nyt blev KM2025 gennemført som Handicapturnering. 
Bestyrelsen har vurderet at det gik fint og at det gav mange spændende og tætte kampe. Og der 
var flotte 16 tilmeldte. 

Snitregistrering af interne kampe: De interne kampe i Handicapturneringen og 
udfordring/rangliste bliver nu indskrevet i mappe således, at vi kan regne kommende årssnit ud. 
Dette skulle gerne gøre det mere fair for alle ift. snit form etc. Næste sæson vil være med de nye 
snit. Har man ikke spillet interne turneringer, vil det være FSKBH snittet der tæller.   

Nyt klæde bord 2: Det lykkedes os endelig at få nyt klæde og rettet bander på Bord 2. Det kunne 
straks mærkes 

Rengøringsplan: Det haltede lidt med at få rengøringsplanen til at fungere. Men efter lidt 
opstramning og påmindelser ser det nu ud til at køre. HUSK at det ikke altid skal være de samme 
personer der gør rent. Vi fortsætter med hhv. tirsdag og torsdag hold de måneder hvor vi har 
tjansen. 

Parkering: Det er blevet besværliggjort at parkere med bil i nærheden af billardlokalet, da der 
pågår ombygning af pladsen foran vores lokale på Blushøjvej. Så parkering foregår ved 
Valbyhallen, MC Donalds eller hvor man nu lige kan finde plads.  

Vandskade: Vi havde ved skybruddet i september 2024 meget vand i kælderen således at der 
måtte affugtere til i flere måneder. Derudover kom der også vand ned fra loftsvinduerne i 
billardlokalet og det gav skjolder på bord 2. Men heldigvis har det ikke skadet bordet. Men der var 
i en lang periode skjolder på bordet og mange små fluer i lokalet. Dem er der kommet bugt med. 
Tak til alle der hjalp til med lokalet i denne forbindelse. Og ekstra tak til Julle og Frandsen for at 
reparere vinduerne på taget. HI er i gang med at få tilbud på reparation af taget. 

FSKBH: 

Efter ønske fik vi færre torsdagskampe i Grøndal for 2 mands hold og desuden stopper turneringen 
ved nytår. Det har gjort at der er mere aktivitet i klubben om torsdagen.  



Årsmøde i FSKBH billard onsdag den 21. maj. Jeg (Per) deltager på mødet. 

Aktiviteter i klubben 

Pensionisttræf: Stor tak til Svend (og Erik) for planlægning og afholdelse af mange succesrige 
pensionisttræf.  Der er altid god opbakning til dette og der deltages som regel med 10-14 
medlemmer. Flot 

Superliga-Bakketur: (Ja her kan vi vist godt bruge samme formulering som sidste års beretning): 
Tak til Jan Bräuner som stille og roligt har overtaget den tunge post med superliga opdateringer og 
planlægning af Bakketur. Godt arbejde Jan. Jeg ved at det ikke er ”bare lige”. Vi er mange der 
sætter pris på dit arbejde, men glemmer måske at sige det.  

Klubmesterskab: Der er afviklet Klubmesterskab i billardlokalet i Grøndalscenteret lørdag den 5. 
april. 16 medlemmer havde tilmeldt sig. Men desværre med 2 afbud grundet sygdom. Første gang 
at vi afholder det som handicap og i april. 

Interne turneringer: De interne turneringer er afviklet på vanlig vis, dvs. udfordringen (ranglisten), 
Fortsat-turnering samt Skomager-turnering. Afsløring af vinderne finder sted på afdelingsmødet 8. 
maj 2025. 

Øvrige turneringer: 

(Resultatoversigt på særskilt dokument – præsenteres på afdelingsmødet) 

• Der er gennemført 3 billardstævner i Jernbanefritid (2 x Odense og 1 x Taastrup) 
• I FSKBH har vi deltaget med 3 x 2-mandshold og 2 x enkeltmands 

Julefrokost 

Fredag den 6. december 2024 havde vi julefrokost i klubben. Desværre var vi kun 8 deltagere. Det 
viste sig at være en dum dato ift. andre private aftaler. Men det var nu stadig en hyggelig aften.  

Nytårskur  
Tirsdag den 9. januar 2025 var der mødt 12 medlemmer op for at ønske Godt Nytår. 
Det blev markeret med champagne, snitter og marcipanbrød. 
På det grønne klæde blev der afviklet en ”indianer-pot”. 

Klubaftener 

Tak for at flere er begyndt at komme til træning tirsdag og torsdag. Men vi skal passe lidt på at det 
ikke kun er tirsdag og torsdag hold. For det gør det svært at dyste mod hinanden i de interne 
turneringer.  

Medlemmer og udvalg 

Nye medlemmer – der er hen over sæsonen kommet en del nye medlemmer i HI som har vist 
interesse for billard. Kim Jonasen og Thomas Sørensen som senest nye og aktivt interesserede. 

Vores mangeårige medlem Ib Andersen har desværre meldt sig ud af HI marts 2025.   



En stor tak til bestyrelsen for gode bestyrelsesmøder og godt samarbejde. Tak for at I tager ansvar 
og letter mit arbejde. 

Fremtiden 

Jeg er fortrøstningsfuld for fremtiden og går glad på ”sommerferie” med håbet om at alle fortsat 
bakker op om vores skønne klub i kommende sæson.  

God sommer til jer alle. 

Mvh 

Per Nielsen 
Afdelingsleder HI Billard 

 


